[image: image1.png]

Собрание депутатов Копейского городского округа

Челябинской области

РЕШЕНИЕ
       30.11.2022          664

от _______________№_____

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Копейского
городского округа от 30.09.2020 №13
«Об образовании постоянных комиссий
Собрания депутатов Копейского
городского округа шестого созыва»

В соответствии с Регламентом Собрания депутатов Копейского городского округа, на основании свидетельств о перемене имени серия I-ИВ № 547442 от 21  сентября 2022 года Завражной Е.А., серия I-ИВ № 547443 от 23  сентября 2022 года Меркер И.А.,

       Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области
РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Собрания депутатов Копейского городского округа от 30.09.2020 № 13 «Об образовании постоянных комиссий Собрания депутатов Копейского городского округа шестого созыва», следующие изменения:

«В составах постоянных комиссий по социальной и молодежной политике и по экономической, бюджетной и налоговой политике фамилию Журавлева Елена Анатольевна заменить на Завражная Елена Анатольевна;
В составах постоянных комиссий по организационным, правовым и общественно-политическим вопросам и по вопросам городского хозяйства и землепользования фамилию Труш Ирина Александровна заменить на Меркер Ирина Александровна».
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по организационным, правовым и общественно-политическим вопросам Собрания депутатов Копейского городского округа.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов

Копейского городского округа                                                             Е.К. Гиске